ПРОТОКОЛ

заседания правления ТСЖ «Наш Дом» № 1/13
Дата проведения: « 30 » января 2013 г.

Место проведения: ул. Ижорская, дом 12

Присутствовали:

    Члены правления:
Маркевич Дмитрий Сафронович -председатель правления

Афанасьев Андрей Владимирович

Кирк Сергей Эрнстович

Рыхлов Федор

Стуколкин Павел Павлович
Вопросы повестки заседания:

1. Договор по обслуживанию домофона

2. Порядок в подъездах

3. Разное

По первому вопросу Маркевич Д.С. вынес на рассмотрение договора от ООО "ВидеоСервис" на обслуживание домофона и автоматических ворот.

В процессе обсуждения решили: договор на обслуживание домофона заключить. По автоматическим воротам договор предложить ООО "ВидеоСервис" пересмотреть.

По второму обсуждали обращение уборщицы о том что в подъездах постоянно разбрасывают пепельницы, гадят.

Решили: членам правления периодически обходить подъезды с целью выявления нарушителей.

По всем вопросам голосовали «за» единогласно.

Разное: обсуждали текущее состояние дел в ТСЖ.

Члены правления:
_______________
Маркевич Д. - председатель правления

_______________
Афанасьев А.

_______________
Кирк С.

_______________
Рыхлов Ф.

_______________
Стуколкин П.